
UCHWAŁA NR XVII/187/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z Gminą Suwałki projektu 
pod nazwą: "Budowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 102019B Bobrowisko - Wiatrołuża km 

0+000 - km 2+402 do drogi powiatowej nr 1153B"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z Gminą Suwałki projektu pod nazwą: 
"Budowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 102019B Bobrowisko - Wiatrołuża km 0+000 - km 2+402 
do drogi powiatowej nr 1153B" oraz zabezpieczyć w budżecie Miasta Suwałki w 2016 r. środki 
finansowe w wysokości 500 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: BA1537BB-446C-4072-AE09-8D7C4E58916E. Podpisany Strona 1 z 1




